Ultimo eadem quasi hora aliud ibidem commodum prope terram

intraverunl ei invenerunl ibidem quatuorvasa non magna ad braxan-

duin deservientia et quindecim asseres longos vulgariter delen,

presestibus ibidem honorabilibus ririfl '-t dominis Henninge

Jerchow, eanonico Bupradicto, et Allexio Bartoris, riceplebann

ibidem, fcestibus vocatis.

Super quibus oronibus et singulis supradictis rebus sie repertis,

per visis i-t exhibitis Bupradioti domini testamentarii coniunetim

ei dirisim iuxta dtversitatem temporura ei locorum prescriptorum,

proul hniusmodi relicta, u1 prefertur, mihi oxhibita extiterunt,

in presentia testium Buprascriptorum oranium, qui per certa

intervalla Buperius taeta diversis temporibus divisim interfuerunt,

auccesive ac etiani ano sub contextu me aotarium publicum infra

scriptum instanter requisiverunt, quatenus super hiis inventia toi

qnod fuerinl neeesaaria, publicum bou publica conficerem iu-

1 1 1 1 1 ii • -iit niii bou instrumenta.

Ada Bunl bec in locia pretactis Bub anno indictione diebua

mense horis ei pontificatu quibus supra, presentibns teatibuR supra

dictis ad promisan succesive, Dt premittitur, requi itis.

Kl ego Johanne« Scrudelef de Wunstorp,

ulericus M \ odensi dioce \t . publicus

(S. N.) Bacra imperiali auetoritate notarius -
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14. JBerjeidjniS ber ljinterlnffcnen

7vnljriÜ5 bcs $ombcd)nntcii v\nl)unu uon -£>al hrrftntit.

(Sbcln üon Cuerfurt.

Halberstadt 5. Oktober 1506.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo

quingentesimo sexto, indietione nona, die vero Lune, quinto mensis

Octobris, hora tertiarnm vel quasi, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri domini Julii divina Providentia

pape secundi anno eins tertio, in mei notarii publici testiumque

infrascriptorum ad hoe vocatorum et rogatorum presentia persona-

liter constituti ,
venerabiles honorabilisque ac religiosus pater

domini Fridericus Schencke, cellerarius, et Ludolphus Nagel, vicarius

perpetuus in ecclesia Halberstadensi, et N. prior in Cunradesborch,

testamentarii atque ultiine voluntatis executores quondam bone

memorie domini Johannis nobilis de Querfurde, predicte ecclesie

Halbe rstadensis decani, dum viveret, [inj domum sive curiam, in

qua idem Johannes decanus commorari consuevit, venientes ac de

omnibus et singulis bonis [et rebus] ibidem post mortem eiusdem

• lerelictis et existentibus inventarium facere eaque et eas fideliter,

ne distrahantur seu indebite alienarentur, conscribi volentes, previa

tarnen solempni protestatione, videlicet quod, licet se de eisdem

bonis et rebus intromitterent eaque et eas conscribi facerent, tarnen

coinpensatis singulis debitis et creditis ac levandis et exponendis

non vellent neque intenderent aliqui ultra vires testamenti huius-

modi respondere, ascendentes in eadem domo ad quandam cameram

in qua dictus testator dormire solebat, et primo reperientes in eadem

res infrascriptas ,
scilicet unam cistam clausam. quam a])eruerunt,

et in eadem primo invenerunt codicillum sive testamentum prefati

testatoris de manu domini Tilemanni Smedestorp, notarii publici,

scriptum et subscriptum, deinde unam antiquam litteram inpheuda-

tionis ad validum Diderick de Fribarch pertinentem, item unam

aliam litteram victalicii comitatus de Stalberch ad uxorem Jürgen
de Hoym spectantem super decima in Aderstidde, item unam aliam

litteram victalicii domini nostri reverendissimi archiepiscopi Magde-

borgensis super tertia parte decime in Ballenstidde, ad eandera

uxorem pertinentem, item certa instrumenta et iura alia vicedominuni

ecclesie Halberstadensis ac vicariam S. Anne concementia, item certas

litteras super institutione „Salve regina" in ecclesia Fianckfordensi

item unam quitantiam super annatis, item unam parvam cistulam

quarcinam clausam ad testamentarios relicte der Widemenschen, ut

dicabatur pertinentem, item unam ladulam proprie ein raasck,

continentem quandum litteram consulatus in Liptz super octuaginta

florenis pro mille et soxceutis florenis emptis, item litteram con-
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seiisns ilomini Georgii ducis Saxonie super eadem emptione factam,

item imaiii peram cum cingulo argenteo deanrato, item anam

bursam de damaseo oigro, item tres camisias et anam mitram, item

tunicam oigram Bubductam vulpinis pellibus, item onam pectorale

proprio ein borstdock mit wilden katten gefodert, item

anam Bnbam de cerico fusei coloris cum pellibus proprio

mardren, item anam tunicam oigram panni Leidensis, itemunam

aigram tunicam Settenensen com cerico glauci coloris subductam,

item n ii n in malmutium alias beffen, item onam aliam tunicam

Settenen8en cum panno glauci coloris subductam, item anam

tunicam rnbeam de atlante cum pellibus mardren subductam, item

quandam petiam de pellibus' proprio märten, item unum wanbosiom

de Settenyn factum, idem onum par caligarum nigri coloris, item

11 ii Hin wanbosium oigri coloris Settenyn, item tria superpellicia,

item unum pectorale rubei coloris, item anam tunicam aigram